inciso XXII R$ 250.902.323,87 (duzentos e cinquenta mill s novecento i it 

1/ PR E f E 1 TU R A DE ~ CATINGUEIRA 
UM GOVERNO DO POVO 

ASSESSORIA JURIDICA 
LICITAÇÕES E CONTRATOS 

trezentos e vinte e três reais e oitenta e sete centavos) 

Art. 37. 2° R$ 376.353,48 (trezentos e setenta e seis mil trezentos e cinquenta e três reais 
e quarenta e oito centavos) 

Art. 70, capuz, inciso Ili R$ 376.353 48 (trezentos e setenta e seis mil trezentos e cinquenta e três reais 
e quarenta e oito centavos) 

Art. 75, capul. inciso I R$ 125.45 1,15 (cento e vinte e cinco mil quatrocentos e cinquenta e um reais 
e quinze centavos) 

Art. 75, caput, inciso 11 R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta 
e nove centavos) 

Art. 75, caput, inciso IV. alínea "c ' 
R$ 376.353,48 (trezentos e setenta e seis mil trezentos e cinquenta e três reais 
e quarenta e oito centavos) 

Art. 75, § 7° R$ 10.036,10 (dez mil trinta e seis reais e dez centavos) 
Art. 95, § 2° R$ 12.545,1 1 (doze mil quinhentos e quarenta e cinco reais e onze centavos) 

Art. 184-A R$ 1.576.882,20 (um milhão quinhentos e setenta e seis mil oitocentos e 
oitenta e dois reais e vinte centavos) 

9. Consta nos autos do processo: i) ampla pesquisa de mercado realizado pelo Setor de 
Licitação, 1) A empresa escolhida apresente o menor valor para execução do objeto, 2) 
o valor global orçado para a contratação é a média de R$ 36.280,00.

[...]

Dentro os serviços ofertados deverão estar inclusos 

todos os impostos/tributos, despesas com mao de obra 
para limpeza, conjinha e manutenção do imóvel. 

Mês 12 I2$ 3.200,00 R$ 38.400,00 

Total Total R$ RS 40.440,00 

Valor total da proposta R$ R$ 38.400,00 (TRINTA E OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS) 

Validade: 120 dias Data: 17/01/2025 

Assinatura 

Impresso por convidado em 22/04/2025 11:54. Validação: E4C9.1B02.2E25.AFE7.2263.9512.56C0.C50D. 
Estimativa da despesa. Doc. 26973/25. Data: 10/03/2025 11:11. Responsável: Wanderley O. Lopes.

[...]

promovidas aias secretar Ias de Saúde, Esportes, Infr aestr utur a, programas pi.,.—..... p.. 
N 

Assistência Social, Gabinete, Cultura, entre outras, além de eventos e 
solenidades realizadas pela Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 

VALOR GLOBAL: R$15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Nos termos da Lei 14.133/21 atualizada. 

Catingueira-PB, 06 de março de 2025. 
SI IFI IO FEL IX DF ALENCAR. 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATA N° 01.0069/205 

DISPENSA Nº 0017/2025. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0048/2025.

[...]

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação. 

2511112024, 13:45 about:blank 

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA 

CNPJ: 
20.342.618/0001-47 
NOME EMPRESARIAL: 
ROSEMERI DA CUNHA OLIVEIRA 
CAPITAL SOCIAL: 
R$15.000,00 (Quinze mil reais) 

NÃO HÁ INFORMAÇÃO DE QUADRO DE SÓCIOS E ADMINISTRADORES (QSA) NA BASE DE DADOS DO CNPJ 

about:blank 

Impresso por convidado em 22/04/2025 11:54. Validação: E1D2.947A.7677.4B9E.3673.26B3.6CB2.83F1. 
Comprovantes de regularidade da contratada.